F.I.T.D.S.

FEDERAZIONE ITALIANA ASSOCIATA RICONCSCIUTA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

A tutti i Presidenti delle A.S.D. affiliate FITDS
A tutti i Tesserati FITDS

Al SAFRO

Al Responsabile Ma.Re.

== Loro Sedi==

Roma, 9 gennaio 2025
Prot. CS/ec 008/2025

Oggetto: Avanzamento classi di merito 2025.

Gentilissimi Presidenti e Tesserati,
si trasmette in allegato la lista dei tiratori che, partecipando alle competizioni ufficiali
disputate nella stagione sportiva 2024, hanno ottenuto I’avanzamento della propria classe
di merito nelle rispettive divisioni.
Riferimenti Regolamento Sportivo 2024:

- Cap XI, Art. 4 - Classificazione per la successiva stagione agonistica;

- Cap XX, Art. 5 - Classificazione per la successiva stagione agonistica.
Esprimiamo le piu vive congratulazioni a tutti.

Cordiali saluti e DVC a todos.

La Commissione Sportiva
Ergun Comert

Filippo Pernccacci

Paolo Zambai
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Cognome
ABATECOLA

ABBIATI
ABRAMO
ABRAMO
ACAMPORA
ACHENZA
AIELLO
ALBERTONI
ALESCI
ALESSANDRONI
ALLI
ALMICI
ANDRENACCI
ANGELI
ANGELONI
ANNONI
ANSELMI
ANTIGA
ANTOMARCHI
ANTONELLI
ARDESI
ARETOSI
ARNOLDO
AVANZI
BACCARO
BAIOCCO
BALBONI
BALDRIGHI
BALZANI
BALZANI
BAROSI
BARTOLINI
BARZOTTI
BATTISTA
BAUER
BECCHIMANZI
BEDESCHI
BELLINI
BELLOMI
BELLUCCI
BELTRAMELLO
BENA
BENCINI
BERGONTI
BERNARD
BERSANI
BERTASSELLO
BERTEI

FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

Nome
CHRISTIAN
ANTONIO
FRANCESCO
MASSIMILIANO
MARCO ANDREA
RITA
MASSIMILIANO
ALBERTO
PAOLO
LEONARDO
GABRIELE
CAMILLA
CRISTIANO
STEFANO
FAUSTO
SIMONE
FRANCESCO
LUCA
FRANCESCO
ANDREA
ROBERTO
IVAN ALESSANDRO
SIMONE
ALESSANDRO
NICOLA
FEDERICO
ALESSANDRO
CARLO
ALESSANDRO
FRANCESCO
MICHELE MARIA
LUCA

ELISA

SILVIA

LUCA
ARMANDO
DAVIDE
DAVIDE
MARCO
MATTEO
FABIO
FRANCESCO
MATTEO
PARIDE
DANIEL
DAVIDE
DANIELE
ALBERTO

Tessera

17672
20252
20687
20686
25511
19445
12401
22574
23058
23894
26887
21849
25900
23885
18773
23635
26492
22489
25778
2342
22261
26610
19148
15636
14430
18878
25438
24990
14651
24430
24625
26509
23281
25209
20377
21391
25723
2698
26708
22117
5231
18924
15085
16194
20885
24393
26042
22889
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BERTELLI
BERTINI
BETTERELLI
BIAGIOLI
BIGUZZI
BIOVI

BIRO

BIZZ1
BOCCINI
BONACCI
BONELLI
BONFANTI
BONINA
BORGHI
BRUNETTI
BULGARELLI
BUSCAROLI
BUSTON
BUTOMI
CACCAMO
CALCATERRA
CALIA
CALIGIORE
CAMAIANI
CAMAMO
CAMINOTTO
CAMMAROTA
CAMPANI
CAMPORINI
CAMPUS
CARAMALLI
CARAVELLO
CARCANO
CARCIONE
CARDONE
CARINCI
CARLESSO
CARLUCCI
CARNEVALE
CARRARA
CARRARA
CARVELLI
CASAROLA
CASELLI
CASPONI
CATTANEO
CATTANEO
CAVALLARO
CAVALLI
CECCATO
CECCATTONI
CELLA
CENCI

FEDERAZIONE ITALIANA
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ANDREA FRANCESCO

ANDREA
ALESSIO
ALESSANDRO
EMANUELE
MARCO
ZOLTAN ANDREA
LEONARDO
MARIO
DAVIDE
GIAN PAOLO
VALENTINA
FRANCESCO PAOLO
PAOLO

LUCA
STEFANO
CESARE
ALESSANDRO
ALESSANDRO
ALESSIO
SIMONE
ALESSANDRO
MARCO SALVATORE
SIMONE

ELIA
FRANCESCO
ALARICO
STEFANO
GLAUCO
MASSIMO
EMILIANO
DOMENICO
FABIO

CARLO
ERNESTO
VALERIO
MICHELE
MARCO
MICHELE
ALESSIO
FRANCESCO
ROBERTO
GIAN MARIO
DANIELE
GUIDO
GIOVANNI
MARTA

ELIA
LORENZO
ALBERTO
EDOARDO
ALESSANDRO
FRANCESCO MARIA

14771
26065
22750
26654
3073
26867
26426
25056
26169
22613
19740
24458
26519
19441
25523
23251
25594
24278
26543
26784
20211
18235
26200
16982
27008
21924
12359
25758
18472
16998
23336
20184
23671
18652
26614
21601
26482
25238
19686
24859
23840
26095
19227
19294
22147
25734
26959
19204
23421
22281
22774
26742
25738
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DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI

CERIANI PAOLO 25223 A
CERINI ANTONIO 26574 C
CERINI SIMONE 25581 C
CERVELLERA DONATO 25086 C
CERVINI PATRICK 1199 C
CHECCUCCI FEDERICO 9245 GM
CHIAPPINI LUCA 25440 B
CHIODI MARCO 25768 B
CHIROLLI SILVIO 26086 B
CICALA MARCO 18119 B
CIMINO DAVIDE 25389 A
CINGOLANI LORENZO 23422 B
CIOCCONI MAURIZIO 17041 GM
CIOTTI MAURIZIO 20009 A
CIVERCHIA LORENZO 20296 B
COCCO MAURO 26817 C
COCCOLUTO GIORGIA 25211 C
COCCOLUTO LUIGI 23654 B
COLLI GIOVANNI BATTISTA 20467 B
COLOMBO GIANNI 22784 C
CONTE MARIO ALESSIO 26004 B
CONTE SAMUELE LUCA 9067 GM
CONVERSA NICOLA 16793 M
CORBO SIMONE 22498 A
CORBUCCI ENZO 22789 C
COTTINI LUCA 17810 GM
C0OZZ1 LEONARDO 15758 GM
CREMINI FRANCESCO 25194 A
CUCINOTTA SALVATORE 19265 B
CURZOLA MAURO 25680 C
CUSMA PICCIONE CADETTO TINDARO 22368 B
D'ANDREA GIANFRANCO 16959 B
D'ORAZIO MIRKO 22272 M
DADOMO MAURO 20853 B
DANIELE SIMONE 18980 M
DARDI MIRCO 2189 M
DARI MASSIMILIANO 26414 C
DE ANGELIS GIUSEPPE 27290 C
DE BENEDETTO ANDREA 19708 A
DE PAOLI MICHELE 25910 C
DE SENA ANTONIO 22244 C
DEGRASSI ROBERTO 17893 B
DELLA MANNA ANGELO 2625 C
DELLA STELLA FRANCESCO 25951 C
DESSENA ANTONIO 17583 C
DEVOTO LUCA 18977 C
DI GIULIO GIOVANNI 2626 GM
DI IORIO LIBERO 25796 B
DI MUNI GABRIELE LUIGI 26054 B
DISTEFANO GIUSEPPE 22059 A
DOLCEMASCHIO DAVIDE 24753 A
DREI STEFANO 25285 C
DUCCOLI ALBERTO 24539 C
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ELEFANTE GIANLUCA 26469 C
ELIA MICHELE 24687 C
ERBA CARLO 21291 B
ESPOSITO LUIGI 21211 A
ESPOSITO NICOLE KAREN 18404 M
ESPOSTO LUCA 26155 B
FACCONI GRAZIANO 25470 B
FADDA ENRICO 15699 C
FALLA GUGLIELMO 24907 B
FARE PAOLO 23752 B
FATTORI THOMAS 19288 M
FAVARETTO FABIO 26556 B
FAVORITO MAURIZIO 23791 B
FAZIO GIUSEPPE 26977 C
FEDELE MARCO 20980 B
FERRARI DANIELE 3635 M
FERRE SABRINA 19508 B
FERRI MARCO 16343 A
FERRINI ROBERTO 24782 A
FIASCHI MARCO 26136 C
FILIPPI MATTEO 25871 GM
FILIPPINI EMANUELE 24684 B
FIORUCCI PATRIZIO 21759 B
FISCALETTI IGNAZIO 25045 B
FLACCOMIO GIOVANNI 26352 C
FLAMINGO ANDREA DOMENICO 26097 B
FOGGIA VERONICA 27051 C
FONTANAROSA FEDERICO 26706 B
FORESTI ELIA 15253 B
FORMICONI DANIELE 26540 B
FOSSATI ANDREA 20786 C
FRAPPETTA GIULIO 2840 B
FRASCA GIUSEPPE 25600 C
FRASSON SANDRO 20604 C
FRAU FRANCESCO 13701 A
FRISIA MICHELE 23813 M
FROSI LUCA 18307 B
FRULLINI PAOLO 19930 A
FUCCIO GIANLUCA 9479 A
FUIN MARCO MARIANO 10253 A
FURONE PIETRO 20700 C
GAFFORIO SIMONE 25229 C
GALLETTI GIUSEPPE 25144 C
GALLI MARCO 23565 B
GALLOTTI FABIO 24898 C
GANDINI ALESSANDRO 25452 B
GATTAVECCHIA LUCIANO 16177 B
GAZIANO CRISTIAN 25628 A
GEBBIA ANTONINO 19892 B
GEMIGNANI ANDREA 15193 GM
GENEROSO LUCA 21604 B
GERMANO EROS 24102 M
GHEDA SERGIO 22488 A

FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI
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GIANNIBERTI ROBERTO 21001 C
GIANNONI SIMONE 26137 C
GIGLIO RICCARDO 21019 GM
GIGLIOTTI ANGELO 26538 C
GIOVAGNOLI PAOLO 24155 C
GIOVINAZZI GIANPAOLO 24029 B
GIRIBALDI CLAUDIO 26517 B
GIULIANI MAURIZIO 25682 C
GNATA ANDREA 25672 C
GOLIA PIETRO 26810 B
GRAUSO ANTONIO 19277 C
GRITTI LORENZO 22434 C
GUARNACCIA SALVATORE 15040 C
GUIDA ROBERTO 24053 C
GUIDANI SIMONE 17840 GM
GUIDETTI GIANCARLO 16191 M
GUIDOLIN DANILO 26165 B
GULINO ANGELO 21999 C
GURRIERI GIANLUCA 26919 C
GUSSONI PAOLO 26374 C
IACONO DAVIDE GIUSEPPE 27218 C
IACOVINO GIORGIO 25940 C
IAPADRE LUIGI 20007 B
INFANTINO CORRADO 2995 C
INGENITO RICCARDO 26799 C
INTURRISI CARLO SEBASTIANO 3909 B
IOPPOLO JACOPO 26098 M
IORI AURORA 26193 C
ISOPO GIUSEPPE 17110 A
LA FERRARA DARIO 25629 C
LAGHI LORENZO 23320 GM
LAMBERTI PASQUALE 15835 M
LATTANZIO LIANO 25965 B
LAURETTA GIOVANNI 25868 C
LAVORGNA LUIGI 25365 B
LIBERO MARCO 24951 B
LIUZZI PIETRO 19377 B
LIZIO MICHELE 22729 A
LIZZA ANTONIO 23376 C
LIZZ1 FEDERICO 25754 B
LODI MATTEO 25673 B
LORENZINI LUCA 17247 GM
LOSI FRANCESCO 24652 M
LUCCA FABIO 26463 B
LUCCA PAOLO 19071 M
LUDOVISI ANDREA 16944 A
LUDOVISI LORENZO 24156 A
LULI LEONARD 24135 C
LUPIA MIRKO 26334 C
LUSURIELLO RICCARDO 24183 A
MACALUSO UGO GIORGIO 26532 C
MAESTRI DAVIDE 24003 B
MAFFERRI ALESSANDRO 23260 B

FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI
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DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI

MAGARI MARCO 25230 B
MAGGIORI ROBERTA 20873 C
MAGGITTI JONATA 20013 A
MAGLIULO PASQUALE 23537 C
MAINARDI DANILO 2199 A
MAIOLO SALVATORE 26293 C
MALAGUTTI LORENZO 23401 C
MALVICINI EDOARDO 27041 B
MANASSERO VALERIO 18419 GM
MANGANARO FEDERICO 25729 B
MANIERI MARCO 22036 A
MARANGI FILIPPO 25090 C
MARANGON DAVIDE 14511 C
MARASCO ANTONIO GIOVANNI 19926 M
MARCHISIO GIOVANNI 11336 A
MARENGO MAURO 3688 A
MARIANI DANIELE ATTILIO 14955 A
MARIGO LEONARDO 19805 M
MARINI ROBERTO 26045 C
MARINO STEFANO 22033 B
MAROCCHINI STEFANO 22163 B
MARSANO LUCA RICCARDO MARIA 26486 C
MARTENA VALERIO 25242 C
MARTINELLI ANTONIO 19949 M
MARTINOIA PAOLO 13692 C
MARTUCCI MARCO 26007 C
MARUELLI EDOARDO 26000 C
MARZOLLA PAOLO 22875 A
MASCELLANI MICHELE 18995 A
MASCHERPA GIULIANO 14603 C
MASIERI LORENZO 18764 GM
MASSAROTTI ROBERTO 4318 B
MASTROGIOVANNI FABIO 23866 A
MASTROSTEFANO ALESSIO 26399 C
MATTIOCCO FEDERICO 25805 A
MAZZARA GIUSEPPE 25864 B
MAZZOLA MIRKO 25837 B
MENETTI ALESSIO 24756 C
MENICHINI GIOVANNI 18115 A
MENONI DAVIDE 26237 C
MESSINA ELIO 25972 C
MIAN DOMENICO 22052 B
MICALI GIROLAMO 20439 C
MICATI GIORGIO 24234 C
MICOZZI MATTEO 25783 C
MINACORI MICHELE 22965 A
MINARI LORENZO 23927 B
MOCCIA FABRIZIO 23547 B
MOLINO ANTONINO 26337 C
MOLLUZZO MASSIMILIANO 15805 M
MONALDINI ANDREA 23523 B
MONDIO EMANUELE PIETRO 26837 B
MONTALI CESARE 26496 C
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ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI

MONTECCHIANI GIACOMO 26403 C
MONTICELLI ALEX 10009 M
MORATA ALESSANDRO 13465 M
MORETTI MICHELE 23928 GM
MORI MARCO 26948 C
MORICO JURI 26955 C
MUNARI FRANCESCO ANDREA 25345 C
MUNDO LUIGI 19253 M
MUSSNER ANDREAS ANTON 20580 A
NEGRINI ANTONIO 26764 C
NEVIANI CHIARA 21817 M
NOVELLO GIACOMO 26238 C
NOVIELLO ROBERTO 21881 C
NULLI GABBIANI CRISTIANO 21644 B
OLIVIERI PAOLO 26009 C
OLIVIERI ROBERTO 21820 B
ONGARELLI MARIO 19190 B
ORLANDI GIACOMO 26626 C
ORLANDO MASSIMO 23407 C
ORSATTI CLAUDIO 15897 B
ORSOLINI MARCO 11737 GM
ORTEGA VINCENZO 22950 B
PACIFICO COSIMO 26223 C
PAFFARINI FEDERICO 24187 B
PALLOTTINI MARCO 23867 B
PALMITESTA DAVIDE 20823 B
PANACCI MATTEO 26949 C
PANFILI MATTEO 22338 A
PAOLINI ANDREA 20945 A
PAOLINI GIANGUIDO 25906 C
PAOLINO ANTONIO 22833 B
PAONE GIACOMO 26694 C
PASINI GUIDO 17144 C
PASINI PIERFRANCESCO 6191 GM
PASSARELLO LUCIO 22025 A
PATUZZI SIMONE 26260 M
PATUZZO ELENA 22019 C
PAVESI FEDERICA 24541 C
PEANO PIERFRANCO 26703 C
PEDONE FRANCESCO 22785 B
PEDROLI NICOLA DOMENICO 19878 GM
PELAGATTI DANIELE 21527 B
PERAZZOLI NICOLA 26633 C
PEREZ VINCENZO 13793 B
PERONE LUCIO 22453 A
PERRA GIUSEPPE 1377 A
PERRINO MIRKO 26085 B
PETRUCCI DAVID 26117 A
PICCININI FLAVIO 26314 B
PIGINI GIUSEPPE 24433 M
PIGNATARO CARMELO 23176 A
PILI MARCO 27101 B
PIPITONE LUCA 16894 C
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DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI

PIRAS ALESSANDRO 26699 C
PITRUZZELLA CARMELO 25836 C
PIZZINI MORGAN 26202 M
PIZZOLATO CORRADO 25216 A
POLATO CLAUDIO 25347 B
POLIDETTI FABRIZIO 25501 B
POLLICINO LEONARDO ANTONIO 24048 C
POLVANI MARCO 8812 B
PROIA FABRIZIO 24348 B
PROIA MARCELLO 22092 B
PROSPERONI MARCO 26950 C
PROVENZA CARLOTTA 24776 C
PUCCIONI DANIELE 26012 C
PUGLISI AURELIO 23993 A
PURIFICATO ANTONIO 26617 C
PUSTETTO ELIO 20144 B
QUAGLIATI MIRKO 19097 A
QUATTROCCHI CLAUDIO 15155 B
RADOVANOVIC BOJAN 21657 B
RAGAZZOLI GIORGIO 20598 C
RAIMONDO ANTONELLO 24054 C
RAIMONDO ROBERTO 24055 A
RAISI DAVIDE 25771 A
RAKOS STEFANO 16446 A
RANDAZZO PASQUALE 25096 B
RANIERI LUIGI VINCENZO 6076 B
RATTA SALVATORE 23482 A
REMITTI STEFANO 24313 B
RENDO VINCENZO 24909 A
RENZI ENRICO 24189 B
RESTA CARMINE 23868 B
RICCARDI EMANUELE 25903 C
RICCARDI FRANCESCO 25726 A
RICCI MATTEO 24031 B
RICCUCCI MARCO 18704 M
RICOTTA FILIPPO 26700 B
RIGHETTI CLAUDIO 24157 C
RIGHETTI MAURIZIO 21743 B
RIGOLI SALVATORE 26240 C
ROBASTO MAURIZIO 22876 B
ROIDI VALERIO 24120 C
ROMANO VITO 20233 C
ROSA BRUSTOLO MAURIZIO 12458 B
ROSSETTO DENNY 24989 GM
ROSSI MICHELE 25974 B
ROTONDARO MASSIMO 25725 C
ROVELLI DELIO 25255 C
RUINI DANIELE 23411 B
RUNCIO SALVATORE PAOLO 26105 A
RUSSO MASSIMILIANO 18970 A
SACCO MARIO 13608 M
SACCOCCIO JUNIOR MAURO 25217 B
SACCOCCIO SIMONE 26315 M

Via Vitorchiano n. 113 — 00189 Roma - Tel. 06.3272 3243
P.Iva 01712400983 C.F. 97108900156

segreteria@fitds.it - www.fitds.it


mailto:segreteria@fitds.it

F.I.T.D.S.

SALA
SALERNO
SALZANO
SAMMARTINO
SANDRI
SANSO
SANSONI
SANTAMAITA
SANTI
SANTORO
SARACENO MELI
SARBENISHKI
SARCHIONI
SARTORI
SASSU
SATURNO
SAVIANO
SAVIOLI
SBARAINI
SCARDIGNO
SCARFONE
SCATOLINI
SCHERTEL
SCIUTTO
SCOPELLITI
SCRIBANO
SEBASTIANI
SEMENZATO
SETTEVENDEMIE
SGAMBATO
SGUBIN

SIBIO
SICILIANO
SIMEONE
SIMONCELLI
SIMONETTI
SINAPI
SOFFRITTI
SOLA
SOLERA
SOLERA
SORSI
SPARACIO
SQUILLANTE
STAFFLER
STREPPARAVA
SULIS
TAGLIABUE
TAMBUSSI
TARTAGLIA
TEGGI
TEODORI
TESTA

FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

EMANUELE
ROBERTO
DAVIDE
FABRIZIO
CLAUDIO
TIZIANA
ROBERTO
FABRIZIO
FABIO
FRANCESCO
PAOLO

HRISTO BORISLAVOV

SERGIO
MATTIA
VIRGINIA
GIUSEPPE
OLEKSANDR
ALESSIO
FABIO
CARLO
SIMONE
ALESSANDRO
ELEONORA
ANGELO
PASQUALE
ALESSIO
MAURO
MICHELE
STEFANIA
ANIELLO
GIULIANO
FRANCESCO
GIOVANNI
GIUSEPPE
LUCA
FRANCO
GIANLUCA
MATTEO
ALFREDO
GIANCARLO
MATTEO
SHEILA
SALVATORE
DIEGO
JOSEF
SIMONE
ANDREA
STEFANO
MARCO
DAVIDE
ANTONIO
FABIO
LUIGI
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20594
16208
26803
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26408
11015
19961
26882
25888
25484
20801
20625
20802
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19013
26658
17922
11895
26677
27172
19986
25286
14126
24162
25798
26197
20242
11303
24850
24152
23606
24249
26383
26189
20846
24766
26128
19395
21127
24546
24681
26831
26807
22326
1838
24009
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DISCIPLINASPORTIVA

ASSOCIATA RICONOSCIUTA

DALCONI

TIBERIO DAVIDE 23687 B
TINON LUCA 19654 GM
TIRENDI ANTONINO 14101 A
TISO FABIO 26263 C
TOMASSETTI LAVINIA 21210 C
TONIN MICHELE 26513 B
TONUCCI LAURA 24122 B
TORREGIANI PATRIZIO 12784 C
TORTAROLO LUCA 24851 C
TORTELLI ELENA 25445 C
TRANQUILLO ANTONIO 19806 B
TROMBETTA FRANCESCO 26757 C
TROTTA ANDREA 23329 A
TUCCIO CLAUDIO 19039 C
UCCIARDO DANIELE 24910 B
UNGARETTI MARCELLO 26562 C
VAILATI STEFANO 25772 A
VALENTINI ROBERTO 20197 M
VALEO COSIMO PIETRO 17030 B
VALERIANI MARCO 23520 B
VALPOLINI EMILIANO 21006 A
VANNACCI ADRIANO 21030 A
VAROTTO MORENO 20944 B
VASILE IVAN ANDREA 25248 C
VASSALLO ROSOLINO 4458 B
VELLA FRANCESCO 26832 C
VENTURATO GIULIA 19841 M
VERCESI FABIO 26188 A
VERDECCHIA MARCELLO 25800 C
VERLATO EMIL 24740 C
VICARI MICHAEL 24450 M
VIGLIANI GIUSEPPE 25018 A
VILLANO GIUSEPPE 24168 C
VITALI MIRKO MARINO 24603 B
VIVIANI MARINO 12506 A
VIZIANI FRANCESCO 25777 C
VOJNOVIC DEJAN 20075 C
VOLPE GIULIA 22958 B
VULTERINI LEONARDO 25934 C
WECHSELBERGER KURT 20810 C
ZACCARO FAUSTO 26079 C
ZACCO CORRADO 25374 C
ZADRA ALEXANDER 26842 B
ZADRA MARKUS 18779 B
ZAMBAI PAOLO 4430 M
ZAMBALLETTI ANTONIO 22061 C
ZAMPIERI AUGUSTO 12093 B
ZANIRATO DANIELE 18751 B
ZANNELLA DANILO 2028 A
ZANON DARIO 26440 C
ZANOTTO LUCA 20560 A
ZAZA HEGAZY 19523 A
ZEPPADORO LEONARDO 20087 C
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ZUCCHELLI
ZUPI

FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

MASSIMO 9941
FRANCO 12439
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DISCIPLINASPORTIVA
ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DALCONI
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